ТСЖ «Пушкинские Фасады»

УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ГОДОВОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТСЖ

«ПУШКИНСКИЕ ФАСАДЫ» В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО
ГОЛОСОВАНИЯ, СОГЛАСНО СТ.7 П.8-11 УСТАВА ТСЖ

Уважаемые члены ТСЖ «Пушкинские фасады»!

Настоящим уведомляем Вас о том, что в период с 28.03.2017 г. по 31.03.2017 г. будет
проведено годовое общее собрание членов ТСЖ многоквартирного дома № 2 по улице
Ахматовской г. Пушкина в форме очно -заочного голосования. Данное общее собрание
созывается по инициативе Правления ТСЖ «Пушкинские фасады», на основании
решения Правления протокол № 1 от 27.02.2017 г.

Очная часть общего собрания (голосования) по вопросам повестки собрания
состоится: 28 марта 2017 года в 12:30 в помещении правления ТСЖ «Пушкинские
Фасады» по адресу: Санкт-Петербург, г. Пушкин, улица Ахматовская, дом №2.

Начало регистрации участников собрания -  с 12:00 до 12:30.

При себе иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт) и
свидетельство на квартиру.

Заочная часть общего собрания (голосования) по вопросам повестки собрания
состоится: с 29 марта 2017 года по 31 марта 2017 года. Для участия в данном общем
собрании Вам необходимо принять свое решение по вопросам повестки дня путем
заполнения бланка "Бюллетень голосования члена ТСЖ". Заполненный бланк Вы можете
опустить в почтовый ящик ТСЖ по адресу: г.Пушкин, ул. Ахматовская, д. 2, в течение
всего периода проведения собрания, дата и время окончания приёма решений
собственников по вопросам, поставленным на голосование - 20 часов 00 минут 31
марта 2017 года.

Повестка дня:

1. Избрание председательствующего и секретаря собрания.
2. Утверждение размера обязательных платежей на 2017 год собственников

помещений в многоквартирном жилом доме по адресу: г.Санкт-Петербург, г.
Пушкин, ул. Ахматовская, дом №2.

3. Утверждение сметы доходов о расходов ТСЖ на 2017 год.
4. Утверждение отчёта о финансовой деятельности ТСЖ за 2016 год.
5. Утверждение отчёта ревизионной комиссии ТСЖ за 2016 год.

Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на
собрании, вы можете: на информационных стендах расположенных в подъездах дома 2 по
ул. Ахматовской, г.Пушкин и на официальном сайте ТСЖ «Пушкинские фасады»
http ://tsg-p f.ru /.

Председатель ТСЖ «Пушкинские Фасады»  * / /   /Савкин А.В./ Страница 1
Ж v ~ = = _

http://tsg-pf.ru/